1) más el costo de Administración de personal que corresponde a un 8,71% como porcentaje 
máximo del valor de la planta de personal objeto del contrato, así como el 10% correspondiente a 
imprevistos de la contratación. 

Así las cosas, el valor aproximado que se destinará al proceso de contratación es de hasta 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($482.280.267) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar. 

3. CONDICIONES DE LA CONTRATACIÓN (LEGALES, COMERCIALES, FINANCIERAS, 
ORGANIZACIONALES, TÉCNICAS, ETC.) 

NORMATIVA APLICABLE A LA ENTIDAD. Constitución Política de Colombia artículos 209 y 267, Artículo

[...]

que primero ocurra, contado desde el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del 
contrato.  

9.2. LUGAR DE EJECUCIÓN 

El contrato se ejecutará en la ciudad de Bogotá DC. 

9.3. VALOR DEL CONTRATO 

El valor aproximado que se destinará al proceso de contratación es de hasta CUATROCIENTOS OCHENTA 
Y DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($482.280.267) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar. 

9.4. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato será cancelado por CAPITAL mes vencido, por periodos mensuales, dentro de los quince 
(15) días siguientes a la fecha en la que se emita el acta de recibo a satisfacción por parte del supervisor del